[image: image1.jpg]Camara Municipal de Iracemapolis

Estado de S&o Paulo

Praga da Matriz, 104 - Centro - Iracemapolis - SP | PABX: (19) 3456.5330
www.legislativoiracemapolis.sp.gov.br | secretaria@legislativoiracemapolis.sp.gov.br

CÂMARA MUNICIPAL DE IRACEMÁPOLIS

EXTRATO DO 3º TERMO ADITIVO DE PRORROGAÇÃO CONTRATUAL
PROCESSO ADMINISTRATIVO: 12/2019
3º TERMO ADITIVO DE PRORROGAÇÃO CONTRATUAL

CONTRATO ORIGINAL Nº. 12/2016 – ACORDO DE COOPERAÇÃO
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 61/2016

DECRETO LEGISLATIVO Nº. 224, DE 29 DE MARÇO DE 2016.

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE IRACEMÁPOLIS

CONTRATADO: CENTRO DE INTEGRAÇÃO EMPRESA ESCOLA - CIEE.
OBJETO: CONCESSÃO DE BOLSA DE ESTÁGIO.

O VALOR GLOBAL DO PRESENTE TERMO ADITIVO, ESTIMADO PARA 03 (TRÊS) ESTUDANTES DO NÍVEL SUPERIOR PARA 12 (DOZE) MESES DE VIGÊNCIA, COM A CONTRIBUIÇÃO INSTITUCIONAL  E A BOLSA AUXÍLIO É DE R$ 30.000,00 (TRINTA MIL REAIS), PORÉM O INGRESSO DE BOLSISTAS SERÁ EFETUADO AO LONGO DO TEMPO, PAULATINAMENTE ATÉ COMPLETAR O TOTAL CONVENIADO, ONERANDO AS SEGUINTES DOTAÇÕES ORÇAMENTÁRIAS: 9.3.3.90.36.07.01.031.7001.2.001 (OUTROS SERVIÇOS TERCEIROS – PESSOA FÍSICA) E 10.3.3.90.39.48.01.031.7001.2.001 (OUTROS SERVIÇOS TERCEIROS – PESSOA JURÍDICA).
DATA 01/04/2019
VIGÊNCIA 1º/04/2019 A 31/03/2020
WILLIAM RICARDO MANTZ
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE IRACEMÁPOLIS/SP.